

# Haverdalsstrands vägförening

Hemsida på internet:

<http://www.haverdalsstrandsvagforening.se>

## Verksamhetsinriktning 2013 och framåt

### Gatubelysning

Under 2013 planeras investeringar i gatubelysning i storleksordningen 230 000 – 250 000 kr. 2006-2012 har vi investerat i 58 nya gatubelysningsstolpar och det återstår ca 65.

### Skolans trafiksituation

Trafiksituationen vid skolan har på vägföreningens initiativ diskuterats med skolan, kommunen och Trafikverket. Under 2013 kommer vi att fortsätta verka för att olika åtgärder som kan förbättra trafiksituation runt skolan kommer till stånd.

### Hastighetsdämpande åtgärder

Under det gångna året har styrelsen diskuterat placering och utformning av hastighetsdämpande åtgärder på bl.a. Tore Gudmarssons väg, Smeavägen och Särdalsvägen. Samtal med Teknik och Fritidsförvaltningen pågår om lämpligt tillvägagångssätt och vår ambition är att få åtgärderna till stånd under närmsta åren.

### Ny skyltning vid tillfartsvägar

I samarbete med Trafikverket har vi kommit överens om att byta befintliga 30 km skyltar till skyltar med bågar på infarterna Haverdalsvägen och Tångvägen. (Trafikverkets vägar). På Särdalsvägen finns nya skyltar. Dessa ger intrycket att vägen är smalare och trafikanter blir mer påmind om hastigheten 30 km.

### Haverdals naturreservat

I slutet av året fick vi en förfrågan från Länsstyrelsen om att medverka i en samrådsgrupp. Styrelsen ser positivt på en medverkan, eftersom vi formellt är sakägare genom att Haverdalsvägen och parkeringsplatsen vid slutet av Tore Gudmarssons väg ingår och gränsar till naturreservatet.

### Gång- och cykelbana utmed Tångvägen – Tore Gudmarssons väg

Ett flerårigt projekt tillsammans med Trafikverket, Halmstad kommun och Kulla vägförening. Projektet är inriktat på att under ett antal år anlägga en gång och cykelväg från Kustvägen utmed Tångvägen och Tore Gudmarssons väg ner till stranden. Genom att många är inblandade kan det dra ut på tiden. Det skall beslutas om pengar i alla organisationerna.